Rua Professora Vilar Dantas Vilar Horta Nº 1894 - Votuporanga SP 15501-370

ITAU

0504 C/C 998535

Ewerton Florian Caetano ME 06.112.089/0001-64

Ewerton Florian Caetano EHE5H08 01262068417 9BSR6X400M3990148

Scania/r500 A6x4 Scania R-500 A 6x4 2p _diesel_e5_ Vermelha 2021/2021 513288-6

R$ 693.858,00 Seiscentos e noventa e três mil e oitocentos e cinquenta e oito reais

R$ 693.858,00 R$ 2.060,52 Dia 15 - (30 Dias) Plano prata 7% Contratação (Sim)

Não R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 Vidro p/ brisa Não Não

Votuporanga 13 Outubro 2022

Votuporanga 13 Outubro 2022

Ewerton Florian Caetano ME 1665169621

06.112.089/0001-64 EHE5H08

R$ 2.060,52 Dois mil e sessenta reais e cinquenta e dois centavos